РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД
муниципального района Алексеевский Самарской области

четвертого созыва

Россия, 446643, Самарская область, Алексеевский район, п. Авангард, ул. Советская, 11
т. (846-71) 4-81-33, 4-81-35
РЕШЕНИЕ

от 22.03.2021 г № 26
О рассмотрении заявления депутата Собрания представителей сельского поселения Авангард  Шляпина С.К.
 Рассмотрев заявление депутата Собрания представителей сельского поселения Авангард четвертого созыва Шляпина С.К.
Собрание представителей сельского поселения Авангард
РЕШИЛО:
1. Принять к сведению заявление депутата Собрания представителей сельского поселения Авангард  четвертого  созыва Шляпина Семена Константиновича о сложении полномочий.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард»  и разместить на официальном сайте Администрации поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Авангард                                        Н.А.Зотов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Авангард                                                    М.М.Гамбаров